1auem po nams mea fracea eﬂfjrem" Oicituus facio tibr co
P1am rerum mearum facip Iucrum faci

tomodo componitur afficio’Ex ad » facio. ]
etiam cum alijs paepofitionibus, ye interfico bo
efiicio id eft occo.cuiuis paffiuum eft afficioz ,
erficio quod eft abfoluo |
Deficio quod interdum fignificar veeffe 7 exi gitaccufatiug
urtempus me oeficeret hoc eft fempus mibi peefier., Tnter
dum fignificat oefcifeere ab vno ad aliym.~ quafi rebellare
= baber accufatiunm eym ad ut oeficir a cefare ad pompeji
binc fit oefectio.ut per ocfectiones opidanoxm Mefdium
< inarcem recepit. Defectus auter fi g ocficio quando fig
Bificar oefunm.ur ocficitnr mibi pecunie.non pofim ineum
ere litteris.pefecry medicoauz mult pereunt. poc eitquig
Oclunt medici. Flon autem fignificar culpam fige vitium
Utmulti per imperitiam capiunt oefectus boc eff vitia. {in
de elegdter oicere pellum® plures pereunt Wlpa medicox
& ocfectt id ef} plyres pereuntq malos babét medicog &

quia on babent. £ fficio ides quod facio.vnde officiti Dicif
id quod vhufquifs facere oebet. ynde etiam factio & facio
olct quod opidanos ambiendo facimus tnius aut alter?
partis. oficio id eft frucum = quafipfectum facio urado
lefcentes oifcendo phiciunt. pprer quod barbare loquunt.q
oifcabentes ita falutant.pohciar vobis . Picendum ponus
efier proficite aut phciatis. eficio id eft pepono alicut rei
agende.vnde paefectt vigilum.pefecti erart. qui aut vigi
s aut erario pacfectt funt.3uficto boc eft tingo.ut lane i
fecte. Jnterdum maculo ut €a lues Anitima enam loca infe
ar.Sufficio quod interdum fignificat fatis fum. ut fufficiar
inibi beniuolenna paincipis. nterdum (ubftitgo.ut in locus
oefuncti cofulis faffectus eft alius. Reficio quod eft rurfus
facio fiuie inftauro u reficit comum reficit templa. Lonficie
quod interdum p facio interdum p2o perficio ponif.ut con
feci negocium mum boc eft perfeci. Repenif enam cium no
minibus compofiri. ut fisp2a cuz oe verbis ractarem? often
dimus. Off:cum oe quo pauloante mentioné fecifti quid €
Eit ea virtutis actio qua greci pepon vocant.boc eft quod

bomini.loco tempozi dignitati conuenit.Lln de recte Oteitur
Fn famlia nofira ones officius exercent.id eft ommes agut
quod oebent.£t eo legatis;obuiam officii gratia.id eft quia
fic oebeo. Uinde factum eft ur officia fignificent etiam bene
Rcia.ut non funt crpiobianda officia.z quintilianus. Duit
me fimilis etas euiceiunt officia. cepit fides amanies ovifle
© pon potwi . Mdagiftratus ds aliquando officium Dicif.ct
" aries bone fuum officium babent. Clnde oicimus officium
ramatici.officium medici.officium arcbirecti.
Ulomd eleganter dicemus.